Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA PAUTA

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 114, XIV do Regimento Interno, a

inclusão na Pauta do PL nº 1376, de 2003, que “dispõe sobre a política de controle

de natalidade de cães e gatos e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2014.

Deputado Rubens Bueno
Líder do PPS